Пишем на фирменном бланке

Директору ООО «Т-Сервис»
Крупа К.А.
От ________________________

__________________________
Заявление
Просим Вас не приступать к выполнению Поручения Экспедитору, направленному Вам __.__.____ г.
Все понесенные Экспедитром и подтвержденные им затраты______________(наименование Клиента) обязуется возместить в полном размере.
Наши реквизиты: наименование организации, адрес, тел:

ИНН, КПП,Юр.адрес

Директор ООО «……………» /____________________/ ……………………..

 М.П.                                                       Подпись